
 
 

 
 

DIRECTOR GENERAL Responsable Teléfono Correo Electrónico 

Gerente Pere Trallero 607 803 535 p.trallero@asecos.es 

VENTAS Responsable Teléfono Correo Electrónico 

Comercial Zona A David Gómez 663 987 609 d.gomez@asecos.es 

Comercial Zona B Carlos Rodriguez 605 186 284 c.rodriguez@asecos.es 

Comercial Zona C Angel López 625 621 628 a.lopez@asecos.es 

Responsable Portugal Pere Trallero 607 803 535 p.trallero@asecos.es 

BACK OFFICE Responsable Teléfono Correo Electrónico 

BackOffice (Ofertas) Irene Clapes 93 574 59 11 i.clapes@asecos.es 

BackOffice (Pedidos) Laia Domenech 93 574 59 11 l.domenech@asecos.es 

LOGÍSTICA Responsable Teléfono Correo Electrónico 

Responsable Evelyn García 93 574 59 11 e.garcia@asecos.es 

MARKETING Responsable Teléfono Correo Electrónico 

Responsable Marketing Begoña Segarra 93 574 59 11 marketing@asecos.es 

ADMINISTRACION Responsable Teléfono Correo Electrónico 
Contabilidad y Finanzas Encarna Campos 93 574 59 11 e.campos@asecos.es 
ASISTENCIA TÉCNICA Responsable Teléfono Correo Electrónico 

Responsable Técnico Pau Seluy 647 765 530 service@asecos.es 

Técnico Barcelona Mario Lozano 656 694 589 tecnico2@asecos.es 

Técnico Madrid Gerardo Labarquilla 657 664 594 tecnico1@asecos.es 

Gestión SAT David Esteban 93 574 59 11 gestion.service@asecos.es 

 

asecos S.L. 
Seguridad y Protección 
del Medio Ambiente 

C/ Calderí, s/n – Ed. CIM Vallés, Planta 7, Of. 75-77 
08130 – Santa Perpétua de Mogoda - Barcelona 

T. +34 93 574 59 11 
F. +34 93 574 59 12 

info@asecos.es 
www.asecos.es 

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria 
IBAN: ES19 0182 8766 1502 0006 5626 
SWIFT: BBVAESMM 

RELACION DELEGADOS COMERCIALES ASECOS PARA 

ESPAÑA Y PORTUGAL – 2.025 
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